
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA

Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O  Prefeito  Municipal,  JOSÉ  CONSTANTE,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a
legislação em vigor, especialmente a Lei Nº 8.666/93 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação: 

Processo nº: 30/2024
Edital: 30/2024
Modalidade: Dispensa de Licitação - 2 / 2024
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E HIDRÁULICO UTILIZADO EM ADEQUAÇÕES
NA  COZINHA  E  NA  MUDANÇA  E  REESTRUTURAÇÃO  DO  SETOR  DE  PLANEJAMENTO,
JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS.

Fornecedores e itens :

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
1 - INTERRUPTOR SIMPLES UNIDADE  2 R$7,90 R$15,80

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
2 - JOELHO 40X45 UNIDADE  4 R$3,80 R$15,20

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
3 - JOELHO 40X90 UNIDADE  2 R$2,60 R$5,20

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
4 - TUBO 40 MM ESGOTO METRO  4 R$5,00 R$20,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
5 - JOELHO DE PVC 50MM PARA ESGOTO UNIDADE  1 R$3,50 R$3,50

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
6 - LUVA DE PVC 50MM PARA ESGOTO, 
IGUAL, COMPATÍVEL OUDE MELHOR 
QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE

UNIDADE  1 R$3,50 R$3,50

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
7 - REDUCAO 50 X 40 UNIDADE  1 R$2,80 R$2,80

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA
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Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
8 - TEE ESGOTO 40 MM UNIDADE  1 R$3,20 R$3,20

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
9 - JUNCAO 40 ESGOTO UNIDADE  2 R$3,80 R$7,60

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
10 - TUBO 25 MM METRO  15 R$3,15 R$47,25

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
11 - JOELHO SOLDAVEL 25 PEÇA  5 R$1,00 R$5,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
12 - JOELHO 25X1 2 AZUL UNIDADE  2 R$8,80 R$17,60

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
13 - TE 25X1 2 PEÇA  2 R$15,00 R$30,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
14 - REGISTRO 25 MM UNIDADE  2 R$25,00 R$50,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
15 - TORNEIRA LONGA PLASTICA UNIDADE  2 R$9,92 R$19,84

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
16 - TORNEIRA MAQUINA METAL UNIDADE  1 R$38,80 R$38,80

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
17 - ABRACADEIRA U 1/2 UNIDADE  8 R$0,44 R$3,52

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
18 - FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO, 
ESPESSURA 0,76MM, LARGURA 19MM À BASE 
DE BORRACHA EPR PARA ISOLAÇÃO DE 
TENSÕES ATÉ 69KV, COR PRETA, 
COMPRIMENTO 10 METROS

ROLO  2 R$18,50 R$37,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA
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Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
19 - REGISTRO 40MM UNIDADE  1 R$24,00 R$24,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
20 - TEE 25MM UNIDADE  1 R$3,00 R$3,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
21 - CADEADO 30MM UNIDADE  1 R$28,00 R$28,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
22 - CABO PP 3X1,5   20 R$3,80 R$76,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
23 - PLUG MACHO UNIDADE  4 R$3,20 R$12,80

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
24 - PLUG FEMEA UNIDADE  4 R$8,00 R$32,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
25 - PERFILADO 38 UNIDADE  52 R$20,50 R$1.066,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
26 - EMENDA PARA PERFILADO 38X38X18MM UNIDADE  6 R$9,15 R$54,90

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
27 - EMENDA T PREFILADO 38 UNIDADE  1 R$22,00 R$22,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
28 - FLANGE FLANGE PERFILADO 38 UNIDADE  6 R$14,50 R$87,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
29 - ARRUELA FLANGE 38 UNIDADE  40 R$1,00 R$40,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA
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Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
30 - PARAFUSO COM PORCA UNIDADE  20 R$1,50 R$30,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
31 - BUCHA 6 BR UNIDADE  70 R$0,19 R$13,30

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
32 - PARAFUCO COM ANILHA UNIDADE  30 R$2,00 R$60,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
33 - SERRINHA ACO UNIDADE  1 R$12,00 R$12,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
34 - FITA ISOLANTE 20 MTS. ROLO  1 R$3,55 R$3,55

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
35 - TE PERFILADO 38MM UNIDADE  6 R$22,00 R$132,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
36 - GANCHO TIPO C PERFILADO UNIDADE  6 R$15,00 R$90,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
37 - TRENA 08MTS UNIDADE  1 R$52,00 R$52,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
38 - BROCA DE AÇO PARA CONCRETO 6MM UNIDADE  1 R$12,00 R$12,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
39 - CLIPS P/CABO 5/8 UNIDADE  13 R$2,50 R$32,50

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
40 - GANCHO PERFILADO 38MM UNIDADE  3 R$16,00 R$48,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA
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Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
41 - GANCHO PARA BUCHA 8MM UNIDADE  15 R$1,00 R$15,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
42 - CHAVE CANHÃO UNIDADE  1 R$30,00 R$30,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
43 - CABO DE ACO METRO  48 R$3,80 R$182,40

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
44 - CORDA METRO  8 R$1,50 R$12,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
45 - JOELHO L 38 UNIDADE  4 R$10,75 R$43,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
46 - CONECTOR 02 POLO WAGO UNIDADE  35 R$8,90 R$311,50

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
47 - REGISTRO UNIDADE  1 R$45,50 R$45,50

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
48 - TE 50 ELETROCALHA UNIDADE  3 R$25,00 R$75,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
49 - CHAVE CANHÃO 13 UNIDADE  1 R$48,00 R$48,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
50 - PARAFUSO COM PORCA E ARRUELA 50 UNIDADE  30 R$3,00 R$90,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
51 - FITA DUPLA FACE ROLO  2 R$38,50 R$77,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA
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Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
52 - PARAFUSO UNIDADE  50 R$0,40 R$20,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
53 - METROS CABO PP 2X1, 5MM METRO  188 R$3,95 R$742,60

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
54 - METROS CABO PP 2X1, 5MM METRO  100 R$3,00 R$300,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
55 - PARAFUSO COM BUCHA 10BR UNIDADE  4 R$1,80 R$7,20

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
56 - CANALETA LARGA UNIDADE  2 R$72,80 R$145,60

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
57 - ARRUELAS 10MM PEÇA  4 R$1,00 R$4,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
58 - SUPORTE TE TV UNIDADE  1 R$28,00 R$28,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
59 - CONDULETE 3/4 BR UNIDADE  10 R$23,50 R$235,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
60 - ABRACADEIRA 3 4 MANGUEIRA UNIDADE  8 R$2,50 R$20,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
61 - FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS UNIDADE  7 R$46,00 R$322,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
62 - PLUF FEMEA 3P 20A UNIDADE  13 R$8,80 R$114,40

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA
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Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
63 - FITA DUPLA FACE 5M 12X2 UNIDADE  2 R$49,90 R$99,80

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
64 - PARAFUSO UNIDADE  50 R$0,59 R$29,50

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
65 - PARAFUSO MONOFÁSICO UNIDADE  8 R$7,50 R$60,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
66 - CANALETA LARGA PARA CHÃO UNIDADE  2 R$78,00 R$156,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
67 - EMENDA RJ- 45 UNIDADE  3 R$5,00 R$15,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
68 - CABINHO 4 MM METRO  167,3 R$3,60 R$602,28

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
69 - CABINHO 6 MM METRO  200 R$5,00 R$1.000,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
70 - DISJUNTOR 1P20A UNIDADE  9 R$6,20 R$55,80

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
71 - LUVA 3/4 CONDULETE BR UNIDADE  2 R$3,00 R$6,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
72 - JOELHO 3/4 CONDULETE UNIDADE  1 R$7,00 R$7,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
73 - TAMPA P/ 01 TECLA UNIDADE  1 R$5,00 R$5,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA
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Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
74 - PARAFUSO COM BUCHA 6BR UNIDADE  10 R$1,00 R$10,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
75 - QUADRO DE 6/8 DISJUNTOR SOBREPOR UNIDADE  1 R$27,00 R$27,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
76 - TECHA P/ CONDULETE UNIDADE  1 R$8,20 R$8,20

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
77 - CAIXA P/ CONDULETE UNIDADE  1 R$16,11 R$16,11

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
78 - DISJUNTOR DIN.16 A UNIDADE  1 R$6,20 R$6,20

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
79 - BARRAMENTO AZUL TERRA UNIDADE  1 R$6,20 R$6,20

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
80 - EMENDA 3" UNIDADE  9 R$10,90 R$98,10

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
81 - PLUG MACHO UNIDADE  2 R$3,95 R$7,90

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
82 - FILTRO DE LINHA P/ TELEFONE UNIDADE  2 R$15,00 R$30,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
83 - CABINHO 2,30 METRO  200 R$2,30 R$460,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total
84 - CONECTOR WAGO C/4 DIVISÓRIAS UNIDADE  4 R$10,00 R$40,00

Fornecedor

71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA

Total Fornecedor: R$7.871,15
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71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA
Lote/
Item

Descrição Qtde Unid Valor Unit Total

1 INTERRUPTOR SIMPLES 2 UNIDADE R$7,90 R$ 15,80
2 JOELHO 40X45 4 UNIDADE R$3,80 R$ 15,20
3 JOELHO 40X90 2 UNIDADE R$2,60 R$ 5,20
4 TUBO 40 MM ESGOTO 4 METRO R$5,00 R$ 20,00
5 JOELHO DE PVC 50MM PARA ESGOTO 1 UNIDADE R$3,50 R$ 3,50
6 LUVA DE PVC 50MM PARA ESGOTO, 

IGUAL, COMPATÍVEL OUDE MELHOR 
QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE

1 UNIDADE R$3,50 R$ 3,50

7 REDUCAO 50 X 40 1 UNIDADE R$2,80 R$ 2,80
8 TEE ESGOTO 40 MM 1 UNIDADE R$3,20 R$ 3,20
9 JUNCAO 40 ESGOTO 2 UNIDADE R$3,80 R$ 7,60
10 TUBO 25 MM 15 METRO R$3,15 R$ 47,25
11 JOELHO SOLDAVEL 25 5 PEÇA R$1,00 R$ 5,00
12 JOELHO 25X1 2 AZUL 2 UNIDADE R$8,80 R$ 17,60
13 TE 25X1 2 2 PEÇA R$15,00 R$ 30,00
14 REGISTRO 25 MM 2 UNIDADE R$25,00 R$ 50,00
15 TORNEIRA LONGA PLASTICA 2 UNIDADE R$9,92 R$ 19,84
16 TORNEIRA MAQUINA METAL 1 UNIDADE R$38,80 R$ 38,80
17 ABRACADEIRA U 1/2 8 UNIDADE R$0,44 R$ 3,52
18 FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO, 

ESPESSURA 0,76MM, LARGURA 19MM À 
BASE DE BORRACHA EPR PARA 
ISOLAÇÃO DE TENSÕES ATÉ 69KV, COR 
PRETA, COMPRIMENTO 10 METROS

2 ROLO R$18,50 R$ 37,00

19 REGISTRO 40MM 1 UNIDADE R$24,00 R$ 24,00
20 TEE 25MM 1 UNIDADE R$3,00 R$ 3,00
21 CADEADO 30MM 1 UNIDADE R$28,00 R$ 28,00
22 CABO PP 3X1,5 20 R$3,80 R$ 76,00
23 PLUG MACHO 4 UNIDADE R$3,20 R$ 12,80
24 PLUG FEMEA 4 UNIDADE R$8,00 R$ 32,00
25 PERFILADO 38 52 UNIDADE R$20,50 R$ 1.066,00
26 EMENDA PARA PERFILADO 38X38X18MM 6 UNIDADE R$9,15 R$ 54,90
27 EMENDA T PREFILADO 38 1 UNIDADE R$22,00 R$ 22,00
28 FLANGE FLANGE PERFILADO 38 6 UNIDADE R$14,50 R$ 87,00
29 ARRUELA FLANGE 38 40 UNIDADE R$1,00 R$ 40,00
30 PARAFUSO COM PORCA 20 UNIDADE R$1,50 R$ 30,00
31 BUCHA 6 BR 70 UNIDADE R$0,19 R$ 13,30
32 PARAFUCO COM ANILHA 30 UNIDADE R$2,00 R$ 60,00
33 SERRINHA ACO 1 UNIDADE R$12,00 R$ 12,00
34 FITA ISOLANTE 20 MTS. 1 ROLO R$3,55 R$ 3,55
35 TE PERFILADO 38MM 6 UNIDADE R$22,00 R$ 132,00
36 GANCHO TIPO C PERFILADO 6 UNIDADE R$15,00 R$ 90,00
37 TRENA 08MTS 1 UNIDADE R$52,00 R$ 52,00
38 BROCA DE AÇO PARA CONCRETO 6MM 1 UNIDADE R$12,00 R$ 12,00
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71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA
Lote/
Item

Descrição Qtde Unid Valor Unit Total

39 CLIPS P/CABO 5/8 13 UNIDADE R$2,50 R$ 32,50
40 GANCHO PERFILADO 38MM 3 UNIDADE R$16,00 R$ 48,00
41 GANCHO PARA BUCHA 8MM 15 UNIDADE R$1,00 R$ 15,00
42 CHAVE CANHÃO 1 UNIDADE R$30,00 R$ 30,00
43 CABO DE ACO 48 METRO R$3,80 R$ 182,40
44 CORDA 8 METRO R$1,50 R$ 12,00
45 JOELHO L 38 4 UNIDADE R$10,75 R$ 43,00
46 CONECTOR 02 POLO WAGO 35 UNIDADE R$8,90 R$ 311,50
47 REGISTRO 1 UNIDADE R$45,50 R$ 45,50
48 TE 50 ELETROCALHA 3 UNIDADE R$25,00 R$ 75,00
49 CHAVE CANHÃO 13 1 UNIDADE R$48,00 R$ 48,00
50 PARAFUSO COM PORCA E ARRUELA 50 30 UNIDADE R$3,00 R$ 90,00
51 FITA DUPLA FACE 2 ROLO R$38,50 R$ 77,00
52 PARAFUSO 50 UNIDADE R$0,40 R$ 20,00
53 METROS CABO PP 2X1, 5MM 188 METRO R$3,95 R$ 742,60
54 METROS CABO PP 2X1, 5MM 100 METRO R$3,00 R$ 300,00
55 PARAFUSO COM BUCHA 10BR 4 UNIDADE R$1,80 R$ 7,20
56 CANALETA LARGA 2 UNIDADE R$72,80 R$ 145,60
57 ARRUELAS 10MM 4 PEÇA R$1,00 R$ 4,00
58 SUPORTE TE TV 1 UNIDADE R$28,00 R$ 28,00
59 CONDULETE 3/4 BR 10 UNIDADE R$23,50 R$ 235,00
60 ABRACADEIRA 3 4 MANGUEIRA 8 UNIDADE R$2,50 R$ 20,00
61 FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS 7 UNIDADE R$46,00 R$ 322,00
62 PLUF FEMEA 3P 20A 13 UNIDADE R$8,80 R$ 114,40
63 FITA DUPLA FACE 5M 12X2 2 UNIDADE R$49,90 R$ 99,80
64 PARAFUSO 50 UNIDADE R$0,59 R$ 29,50
65 PARAFUSO MONOFÁSICO 8 UNIDADE R$7,50 R$ 60,00
66 CANALETA LARGA PARA CHÃO 2 UNIDADE R$78,00 R$ 156,00
67 EMENDA RJ- 45 3 UNIDADE R$5,00 R$ 15,00
68 CABINHO 4 MM 167,3 METRO R$3,60 R$ 602,28
69 CABINHO 6  MM 200 METRO R$5,00 R$ 1.000,00
70 DISJUNTOR 1P20A 9 UNIDADE R$6,20 R$ 55,80
71 LUVA 3/4 CONDULETE BR 2 UNIDADE R$3,00 R$ 6,00
72 JOELHO 3/4 CONDULETE 1 UNIDADE R$7,00 R$ 7,00
73 TAMPA P/ 01 TECLA 1 UNIDADE R$5,00 R$ 5,00
74 PARAFUSO COM BUCHA 6BR 10 UNIDADE R$1,00 R$ 10,00
75 QUADRO DE 6/8 DISJUNTOR SOBREPOR 1 UNIDADE R$27,00 R$ 27,00
76 TECHA P/ CONDULETE 1 UNIDADE R$8,20 R$ 8,20
77 CAIXA P/ CONDULETE 1 UNIDADE R$16,11 R$ 16,11
78 DISJUNTOR DIN.16 A 1 UNIDADE R$6,20 R$ 6,20
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71358 - VALDIR ROLING & CIA LTDA
Lote/
Item

Descrição Qtde Unid Valor Unit Total

79 BARRAMENTO AZUL TERRA 1 UNIDADE R$6,20 R$ 6,20
80 EMENDA 3" 9 UNIDADE R$10,90 R$ 98,10
81 PLUG MACHO 2 UNIDADE R$3,95 R$ 7,90
82 FILTRO DE LINHA P/ TELEFONE 2 UNIDADE R$15,00 R$ 30,00
83 CABINHO 2,30 200 METRO R$2,30 R$ 460,00
84 CONECTOR WAGO C/4 DIVISÓRIAS 4 UNIDADE R$10,00 R$ 40,00
Total Fornecedor: R$ 7.871,15

Total Geral R$ 7.871,15

Agrolândia,13 de março de 2024

___________________________________
ADILSON SIEVES

Prefeito Municipal em Exercícip
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